

RDŚ.7013.9.1.2024

## Do Wykonawców postępowania

### Wyjaśnienia do treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa dróg usprawniająca komunikację na terenie Gminy Czernice Borowe”

dla Gminy Czernice Borowe, ogłoszenie o zamówieniu: ogłoszenie nr 2024/BZP 00095313 z dnia 2024-02-07.

Działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1720), Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ::

**Pytanie nr 1:** Prosimy o dołączenie do projektów technicznych przekroju normalnego drogi.

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający zamieścił przekroje normalne dróg na Platformie e-Zamówienia oraz na stronie <http://www.bip.czerniceborowe.pl>, jako załączniki do postępowania.

**Pytanie nr 2:** W związku z rozbieżnościami przedmiaru robót i opisem technicznym, prosimy o potwierdzenie, że podbudowa - warstwa dolna i warstwa górna kruszywowa jezdni ma być wykonana z mieszanki kruszywa łamanego 0/31,5 mm kategorii C50/30.

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający potwierdza, że podbudowa – warstwa dolna i górna ma być wykonana z mieszanki kruszywa łamanego 0 – 31,5 mm kategorii C50/30.

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa łamanego 0/31,5 mm C50/30?

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający dopuszcza wykonanie poboczy z mieszanki kruszywa łamanego 0 - 31,5 mm kategorii C50/30.

**WÓJT**  
  
mgr inż. Wojciech Brzeziński